
Údaje platné ke dni: 6. června 2025 03:57 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 23116

Datum vzniku a zápisu: 13. prosince 2017
Spisová značka: B 23116 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Libeřské lahůdky a.s.
Sídlo: Na Spojce 670, 252 50 Vestec
Identifikační číslo: 066 79 480
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - Správní rada:
předseda správní
rady:

   JIŘÍ KULHÁNEK , dat. nar. 16. ledna 1976
č.p. 175, 252 41 Libeř
Den vzniku funkce: 13. prosince 2017
Den vzniku členství: 13. prosince 2017

člen správní rady:
   JITKA HALLEROVÁ , dat. nar. 15. července 1977

č.p. 175, 252 41 Libeř
Den vzniku funkce: 13. prosince 2017
Den vzniku členství: 13. prosince 2017

člen správní rady:
   TOMÁŠ HLAVNIČKA , dat. nar. 22. července 1969

Národní 116/20, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 24. ledna 2018

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuje ve všech věcech předseda správní rady samostatně.

Prokura:
 JINDŘIŠKA ŠINDELÁŘOVÁ , dat. nar. 20. března 1953

č.p. 131, 252 41 Libeř
Prokurista je oprávněn činit veškerá právní jednání, ke kterým dochází při 
provozu obchodního závodu, samostatně.

Akcie:
10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 154 000,-
Kč
Převoditelnost akcií je podmíněna souhlasem valné hromady v souladu s 
článkem 6., odstavcem 6.5., stanov.
Úplatný převod akcií na osobu jinou než na příbuzného v řadě přímé, 
sourozence a manžela nebo partnera podle zákona upravujícího registrované 
partnerství je omezen předkupním právem ostatních akcionářů v souladu s 
článkem 6., odstavcem 6.8., stanov. Práva a povinnosti spojená s akciemi jsou 
upravena v článku 7. stanov.
1 004 160 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 
77,- Kč
Převoditelnost akcií je podmíněna souhlasem valné hromady v souladu s 
článkem 6., odstavcem 6.5., stanov. Úplatný převod akcií na osobu jinou než na 



oddíl B, vložka 23116

Údaje platné ke dni: 6. června 2025 03:57 2/2

příbuzného v řadě přímé, sourozence a manžela nebo partnera podle zákona 
upravujícího registrované partnerství je omezen předkupním právem ostatních 
akcionářů v souladu s článkem 6., odstavcem 6.8., stanov. Práva a povinnosti 
spojená s akciemi jsou upravena v článku 7. stanov.

Základní kapitál: 78 860 320,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Na základě smlouvy o vkladu závodu ze dne 12. 1. 2018 nabyla společnost 
Libeřské lahůdky a.s., IČO: 06679480, se sídlem Na Spojce 670, 252 50 Vestec, 
od Jindřišky Šindelářové, narozené 20. 3. 1953, bydliště č.p. 131, 252 41 Libeř a 
Jiřího Kulhánka, narozeného 16. 1. 1976, bydliště č.p. 175, 252 41 Libeř, část 
závodu jako nepeněžitý vklad při zvýšení základního kapitálu společnosti 
Libeřské lahůdky a.s.


	Výpis

		2025-06-06T14:42:31+0200




